МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ

от 13.11.2023 г.                     № 117-в

О назначении ответственного за организацию и проведение

итогового сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 60
в 2023-2024 учебном году

 В целях обеспечения организации и проведения итогового сочинения
(изложения) в МАОУ СОШ № 60 в 2023-2024 учебном  году приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию и проведение итогового
сочинения (изложения) Е.Ю.Тархову, заместителя директора.

2. Тарховой Е.Ю., ответственной за организацию и проведение итогового
сочинения (изложения):
- организовать подготовку и проведение итогового сочинения (изложения)
в соответствии с Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в
Краснодарском крае, утвержденным приказом министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 09.11.2021 № 3380;
- организовать проведение информационно-разъяснительной  работы по
организации и проведению итогового сочинения (изложения) со всеми
участниками образовательного процесса (обучающимися, их родителями
(законными представителями), педагогическими работниками школы);
- организовать обучение лиц, привлекаемых к проведению итогового
сочинения (изложения).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 60      Н.В. Толок
С приказом ознакомлена:

Тархова Е.Ю.

		2023-11-22T11:18:07+0300
	Толок Николай Васильевич
	Я являюсь автором этого документа